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   Neljapäev, 16. detsember 2021                           Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EMK Haapsalu koguduse pastor RAUNO OJASSOO; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA  + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor JOOSEP TAMMO jutlust – JÕULURÕÕM JA JÕULURAHU; kl 10.45 KOGUDUSE LUGU: lühiülevaate EELK KÄRU koguduse ajaloost teeb KRISTJAN LUHAMETS
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ALUR ÕUNPUU; kl 11.30 JÄRJEJUTT: JOSTEIN GAARDER'i jutustust "SALADUSLIK JÕULUKALENDER" loeb AINO NAVA
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: DRAAMA TÄNAVAL (Hs 12:3-13:5). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13           MEESTE HOMMIK: TULGE, MAITSKE - ISSAND ON HEA! Nõmme Baptistikoguduse teisipäeva varahommikused meeste kogunemised, on tänaseks juba viie aastane traditsioon. Mis nendele kokkusaamistele tõmbab ja miks neid vahele jätta ei saa, räägivad vennad METSALAd - MART, MATIS ja MIHKEL. Vestlust juhatab HANDO LAANET
   
                Kell 14            ELUPUU: OOTUS ja OSADUS ehk teekond AD 2021. Kuivõrd me vajame kaaslasi enda ümber ja kui oluline, või mitteoluline, on osadus, eriti veel jõulude eel, arutlevad  kirikuõpetajad JOEL LUHAMETS  ja ANTI TOPLAAN
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Raadio 7 ja Pereraadio ühissaade MÕTTEKODA: EESTI PIIBLISELTS 30. Stuudios on piibliseltsi peasekretär JAAN BÄRENSON ja toimetaja HELLE AAN
   
                Kell 17            TEATED; 17.05 Katkendeid DWIGHT NELSONI raamatust pealkirjaga "VALITUD" loeb MIKK ALLAK; kl 17.15 KOGUDUSE LUGU: lühiülevaate EELK KÄRU koguduse ajaloost teeb KRISTJAN LUHAMETS; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Luuka evangeeliumist loeb ANDRES SAUMETS; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ALUR ÕUNPUU
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA, SAATEKAVA tutvustus; 18.30 JÄRJEJUTT: JOSTEIN GAARDER'i jutustust "SALADUSLIK JÕULUKALENDER" loeb AINO NAVA
   
                 Kell 19            EENOKI PÕLVKOND: MEIE PERE JÕULUD. Põlvest põlve edasi kanduvatest tavadest oma pere näitel, kõnelevad EHA ja EENOK HAAMER ning nende vanim poeg, seekordse saate külaline, NAATAN HAAMER
   
                Kell 20            LÄBI IISRAELI: BEN JEHUDA OSTUTÄNAV. Saatejuhid HELI METSALA ja MARGIT PRANTSUS jätkavad jalutuskäiku Jeruusalemma südalinnas
   
                Kell 21            Loeb CATHY KORJU-TULLKVIST lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlust – TULE SISSE, JEHOOVA ÕNNISTATU!
   
                Kell 22            KESET KÜLA: PIMEDUSEST VALGUSESSE. Stuudios on Saaremaal teenivad vaimulikud HANNES NELIS, TOIVO TREIMA ja ANTI TOPLAAN
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 KOGUDUSE LUGU; 23.30 PIIBLILUGEMINE; 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                Südaööl       Kell 24            KUS ON KASVUKOHT: RATSIONAALSELT MÕTESTATUD USK. Saatekülaline on EKB Liidu Noorsootöö Keskuse juhiabi ja Kõrgema Usuteadusliku Seminari üliõpilane KARL TÕNNE. Vestlust juhib MIKAEL RAIHHELGAUZ
   
                Kell 1 öösel            ÜHESKOOS: HARJUMUSED JA NENDE VÄGI. Näpunäiteid sellest, kuidas kujundada häid harjumusi paari- ja peresuhtes, jagab nõustajatest abielupaar KARITA ja MEELIS KIBUSPUU
   
          Reedel:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl 6.45
Piiblivõti      kl
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